
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.05.13       Ужгород               № 181 
 
 
 
Про оголошення конкурсу на  
обслуговування міських зон відпочинку  
 
 
  

Враховуючи рішення виконкому від 15.05.2013 року № 154 «Про 
облаштування місць відпочинку та заходи щодо попередження загибелі людей 
на водних об’єктах міста», керуючись Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів України», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконком міської ради ВИРІШИВ:   
 

1. Оголосити конкурс на обслуговування міських зон відпочинку в межах 
наб. Студентської та Ботанічної. 

2. Встановити термін подачі пропозицій 20 календарних днів із дня 
оприлюднення даного рішення. 

3. Департаменту  міського господарства (Касперов О.П.) в термін до 
05.06.2013 року сформувати склад комісії, розробити положення про 
проведення конкурсу та конкурсну документацію. 

4.  Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) забезпечити 
підготовку та проведення конкурсу відповідно до чинного законодавства. 

5. Відділу внутрішньої політики та організаційної роботи (Кравчук В.В.) 
оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 
 
 
Міський голова             В. Погорелов 

             
 
 
 
 
 

 


